
— 7679 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88

§8. Rodzice, opiekunowie prawni lub kuratorzy i pe³nolet-
ni wychowankowie zobowi¹zani do ponoszenia odp³atno�ci
w szczególnie uzasadnionych przypadkach, mog¹ byæ zwol-
nieni czê�ciowo lub ca³kowicie z odp³atno�ci na wniosek
w³asny, pracownika socjalnego lub z urzêdu.

§9. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
Poznañskiego.

§10. Traci moc uchwa³a Nr XIX/149/II/2004 Rady Powiatu
Poznañskiego z dnia 29 czerwca 2004 r. w sprawie ustalenia

zasad czê�ciowego lub ca³kowitego zwolnienia rodziców,
opiekunów prawnych i kuratorów z op³aty za pobyt dziecka
lub osoby pe³noletniej w placówce opiekuñczo-wychowaw-
czej.

§11. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Piotr Burdajewicz

1285

UCHWA£A Nr XXIX/180/2009 RADY POWIATU W¥GROWIECKIEGO

z dnia 25 marca 2009 r.

w sprawie zmiany uchwa³y nr XV/88/2007 Rady Powiatu W¹growieckiego z dnia 21 grudnia 2007 roku
sprawie okre�lenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane

przy zabytku wpisanym do �rejestru zabytków, po³o¿onym na obszarze Powiatu W¹growieckiego

Na podstawie art. 81 w zwi¹zku z art. 77 ustawy z dnia 23
lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami
(Dz.U. Nr 162 poz. 1568, ze zm.) i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorz¹dzie powiatowym (t. j. z 2001 r.
Dz.U. Nr 142, poz. 1592, ze zm.) Rada Powiatu W¹growieckie-
go uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale nr XV/8 8/2007 Rady Powiatu W¹growiec-
kiego z dnia 21 grudnia 2007 roku w sprawie okre�lenia zasad
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru
zabytków, po³o¿onym na obszarze Powiatu W¹growieckiego
(Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 8 poz. 204) zmienionej uchwa³¹ nr XX/
120/2008 Rady Powiatu W¹growieckiego z dnia 28 maja 2008
roku dokonuje siê nastêpuj¹cych zmian:

1) §4 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

�harmonogramem oraz kosztorysem (uzgodnionym z Wiel-
kopolskim Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków) prze-
widywanych prac lub robót,�

2) § 10 otrzymuje brzmienie:

�1. Starosta W¹growiecki prowadzi wykaz udzielonych
dotacji oraz informuje inne organy uprawnione do udzie-
lania dotacji o dotacjach przyznanych przez Radê Powiatu
W¹growieckiego.

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1, zawiera:

1) imiê, nazwisko, miejsce zamieszkania i adres osoby
albo nazwê, siedzibê i adres jednostki organizacyjnej,
której przekazano dotacje,

2) wskazanie zabytku, z uwzglêdnieniem miejsca jego
po³o¿enia lub przechowywania,

3) zakres prac, na które udzielono dotacji,

4) datê zawarcia umowy,

5) wysoko�æ przekazanej dotacji i informacjê o sposobie
rozliczenia dotacji.�

3) §11 otrzymuje brzmienie:

�§11. 1. W danym roku mo¿e zostaæ og³oszony drugi
nabór wniosków o przyznanie dotacji, w przypadku niewy-
korzystania �rodków finansowych przeznaczonych na
ochronê zabytków. Termin sk³adania wniosków up³ywa
wówczas 30 kwietnia tego roku, z zastrze¿eniem ust. 2.

2. W roku 2009 termin sk³adania wniosków w drugim
naborze up³ywa 30 czerwca.�

§2. Wzór wniosku o udzielenie dotacji, o którym mowa w
§4 ust. 2 uchwa³y nr XV/88/2007 Rady Powiatu W¹growiec-
kiego z dnia 21 grudnia 2007 roku, otrzymuje brzmienie
za³¹cznika do niniejszej uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
W¹growieckiego.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Powiatu W¹growieckiego

(-) Krzysztof Migasiewicz

Poz. 1284, 1285



— 7680 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 Poz. 1285



— 7681 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 Poz. 1285



— 7682 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 Poz. 1285



— 7683 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 Poz. 1285



— 7684 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 Poz. 1285


